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Executive Edition Citroen DS 19 1956

Cena 674,92 zł

Numer katalogowy 290630316

Kod producenta 5902251243500

Kod EAN 5902251243500

Opis produktu
Citron DS 19 to luksusowy samochód osobowy, który został zaprezentowany w 1955 roku, Pozostawał w produkcji aż do roku
1975. Jego premiera wzbudziła ogromne zainteresowanie ze względu na innowacyjne rozwiązania techniczne i nowoczesny
design. DS 19 był znany z unikalnego wyglądu, charakteryzującego się smukłą sylwetką, opływowymi liniami i chromowanymi
akcentami. Citron DS 19 był samochodem, którym często podróżował ceniący kontakt z ludźmi Charles de Gaulle, francuski
prezydent w latach 1959-1969. DS 19 był idealnym pojazdem dyplomatycznym, oferując dużą przestrzeń w kabinie
pasażerskiej oraz wygodne siedzenia tapicerowane skórą. Citron DS 19 jako samochód prezydencki symbolizował zarówno
francuską elegancję, jak i technologiczną nowoczesność. Jego obecność na drogach stanowiła wyraz prestiżu i siły
francuskiego państwa. Prezydencki Citroen DS 19 zasłynął na całym świecie dzięki doskonałym właściwościom jezdnym.
Podczas zamachu na prezydenta de Gaulle napastnicy zniszczyli dwie opony! Pomimo to kierowca zachował kontrolę nad
pojazdem i zdołał uciec zamachowcom! Nikt nie odniósł obrażeń! Dzisiaj Citron DS 19, którym jeździł prezydent De Gaulle,
pozostaje ważnym elementem francuskiej historii motoryzacji i świadectwem bliskiego związku między polityką a światem
samochodów. Klockowy model EXECUTIVE EDITION nawiązuje do słynnego samochodu prezydenta Charlesa de Gaulle i śmiało
mierzy się z ikoną francuskiej motoryzacji! Dzięki dużej skali 1:12 oraz wykorzystaniu ponad 2400 elementów udało nam się
wiernie odtworzyć charakterystyczny kształt tego niezwykłego samochodu. Po zbudowaniu auto osiąga imponujący rozmiar 40
cm długości. Model zawiera liczne detale wzbogacone wysokiej jakości, trwałymi nadrukami. Specjalnie na potrzeby budowy
tego zestawu opracowaliśmy zupełnie nowe wzory klocków, takie jak charakterystyczna szyba przednia! Odkrywaj piękne
wnętrze, deskę rozdzielczą, działającą kierownicę i skrętne koła. Samochód został wyposażony w otwierane drzwi oraz
bagażnik. Pod klapą znajduje się odtworzony z klocków, bogaty w detale silnik. Ekskluzywne wydanie EXECUTIVE EDITION
charakteryzuje się czarnym kolorem karoserii i białym dachem. Do zestawu dołączona jest klockowa podstawka ekspozycyjna
z miejscem do wpięcia tabliczki zawierającej nazwę modelu. W zestawie znajduje się również klockowy maszt wraz z francuską
flagą, którą można przyczepić do podstawki ekspozycyjnej. Model jest idealny dla kolekcjonerów oraz miłośników klasycznej
motoryzacji. Czytelna i intuicyjna instrukcja oraz klocki zapakowane w numerowane woreczki sprawiają, że proces budowy
przebiega w sposób sprawny i satysfakcjonujący. Zbuduj to! 2467 wysokiej jakości elementów produkt na oryginalnej licencji
CITROEN wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów
dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie
bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, duża skala modelarska 1:12, Wymiary modelu (dł x szer x wys): 40
cm (15.75") x 15 cm (5.91") x 12,5 cm (4.92")
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